
1 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 406-09/18-01/102 

URBROJ : 2167/01-09/01-18-2 

Poreč - Parenzo,   12. lipnja 2018. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13.) i članka 7. stavak 5. alineja 1. Odluke o postupku javne nabave u 

upravnim tijelima Grada Poreča – Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo”, 

br. 10/17.), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo donio je sljedeću 

 

O D L U K U  

o imenovanju Stručnog povjerenstva Naručitelja  

i početku postupka jednostavne nabave    

 

I 

Naručitelj :  
GRAD POREČ - PARENZO, 52440 Poreč - Parenzo,  Obala m.Tita 5, OIB 

41303906494.  

 

II 

Odgovorna osoba Naručitelja :  
Loris Peršurić, Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo. 

 

III 

Predmet nabave :  
Program Plava zastava – poslovi spasilačke službe za 2018. godinu. 

Evidencijski broj nabave : 76/2018. 

 

IV 

Procijenjena vrijednost nabave :  
199.000,00 kn (slovima : stodevedesetdevettisućakuna), bez PDV-a. 

 

 

V 

Izvor – način planiranih sredstava :  
Financijska sredstava su osigurana u  Proračunu Grada Poreča – Parenzo za 2017. 

godinu – POZ 1952-1958 – Program Plava zastava. 

 

VI 

Stručno povjerenstvo Naručitelja u postupku ove javne nabave imenuje se u 

sljedećem sastavu: 



2 

- Nadia Štifanić – Dobrilović, predsjednica, 

- dr.sc. Damir Hrvatin, član, 

- Jasminka Zrinščak, članica. 

Obveze i ovlasti Stručnog povjerenstva iz ove točke Odluke su sljedeće: 

- koordiniranje pripreme i provođenja postupka nabave, 

- otvaranje ponuda, 

- pregled i ocjena ponuda,  

- davanje prijedloga odgovornoj osobi naručitelja o odabiru najpovoljnijeg 

ponuditelja ili poništenju postupka. 

Članovi stručnog povjerenstva Naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj 

osobi Naručitelja. 

VII 

 U ovom postupku nabave primjenjuje se članak 7. stavak 5. alineja 1. Odluke o 

postupku javne nabave u upravnim tijelima Grada Poreča – Parenzo (“Službeni glasnik 

Grada Poreča – Parenzo”, br. 10/17.) kojim je propisano da se ugovor o nabavi može 

sklopiti izravnim ugovaranjem budući da se u ovim poslovima zahtijevaju specijalistička 

stručna znanja i ovlaštenja. 

Naručitelj će poziv za dostavu ponude zatražiti od sljedećeg gospodarskog 

subjekata : 

- SPASILAČKI SERVIS d.o.o., Pula, Dragonja 14. 
 

VIII 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Stručnog povjerenstva: 

1.1. Nadia Štifanić – Dobrilović, ovdje  

1.2. dr.sc. Damir Hrvatin, ovdje 

1.3. Jasminka Zrinščak, ovdje. 

2. Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje 

 
 

 

 


